
Drodzy Rodzice 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr4 im. prof. A. Wodziczki informuje, że od 09.11.2020r. do 29.11.2020r. uczniowie klas I-III przechodzą na 

nauczanie zdalne, a uczniowie klas IV-VIII kontynuują to nauczanie. 

 

Nauczanie zdalne w naszej Szkole odbywa się zgodnie z przyjętym planem lekcji  dotyczy wszystkich zajęć obowiązkowych                                        

i nieobowiązkowych. E - lekcja trwa 35 min, konsultacje 10 min. 

 

Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze organizowane są dla uczniów, których Rodzice wykonują służbowe obowiązki związane z walką z pandemią. 

 

Zajęcia  dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, zajęcia specjalistyczne dla klas I-VIII mogą być prowadzone w budynku szkoły 

zgodnie z przyjętymi procedurami. 

 

Biblioteka szkolna może udostępniać księgozbiór i inne zasoby biblioteczne uczniom, po wskazaniu zapotrzebowania przez ucznia telefonicznie, 

na nr 061 8130 381 w. 7 lub przez e-dziennik.  Formę udostępniania ustala nauczyciel biblioteki. Udostępnienie odbywa się zgodnie                 z 

obowiązującymi procedurami bezpieczeństwa. 

 

Nauczyciele będę kontaktować się z uczniami i ich rodzicami poprzez e-dziennik i pracować na platformie G-suite dla szkół ( Meet, 

Classroom). Lekcja odbywać się będzie zgodnie z Netykietą oraz procedurami. 

 

W terminarzu zajęć w e-dzienniku każdy Nauczyciel wskazuje lekcje prowadzone on-line i umożliwia dołączenie do lekcji. Podczas każdej 

lekcji, zajęć sprawdzana jest obecność uczniów w czasie rzeczywistym.  

 

Od 12.11.2020r. wszystkie lekcje dla uczniów kl. IV-VIII będą odbywały się na Classroomie. 

 

W przypadku braków sprzętowych Szkoła udostępnia na miarę swoich możliwości posiadany sprzęt zgodnie z przyjętą procedurą. 

Zapraszam Państwa do monitorowania e-dziennika – wiadomości, ogłoszenia. Ważne dokumenty oraz harmonogramy będą umieszczane na 

stronie www.spnr4lubon.szkolnastrona.pl  w zakładce Praca Zdalna. 

Zapraszamy do kontaktu przez e-dziennik, mailowo spnr4@lubon.pl oraz telefonicznie 061 8130381. 

 

Agnieszka Antczak 

Dyrektor Szkoły 


